
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 120 del   8 novembre  2013 

 

Oggetto: Servizio di pulizia locali ufficio – Integrazione impegno di 

spesa.-  

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno otto (8) del mese di novembre 

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4, la sottoscritta 

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei 

poteri derivanti dallo Statuto Consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

ATTESO che l’art. 11 del D.L. 28.06.2013 n. 76 ha disposto 

l’aumento al 22% dell’aliquota IVA ordinaria a decorrere dal 

01.10.2013; 

CONSIDERATO che occorre procedere ad un’integrazione 

dell’impegno di spesa per il pagamento della differenza IVA pari ad € 

15,25 per le fatture della pulizia locali mesi di Ottobre, Novembre e 

Dicembre 2013; 

DETERMINA 



 2 

IMPEGNARE per i motivi cui in narrativa al cap. 141 del 

bilancio corrente esercizio la somma di € 15,25 per il pagamento delle 

fatture del servizio di pulizia anno 2013 dei locali sede ufficio 

Caltanissetta e Mussomeli mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 

2013; 

                                                             

                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                         IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


